Quam vereor ne te Christus, Botigella, benignis	<i>Ioc.</i> V.52
Quam vobis sit opus eo viro, qui Graecas disciplinas	PhE ·42.23
Quando erit illa dies, quae nostros, Cicche, labores	<i>Ioc.</i> X.7
Quando erit ille dies, quo noster possit Apollo	<i>Ioc.</i> III.17
Quando patrem patriae liceat te iure vocari	<i>Sat.</i> V.8
Quando pruina vorax potuit graviorque, Iohannes	<i>Ioc.</i> II.30
Quando tuas tandem linquet febris horrida venas?	<i>Ioc.</i> IV.16
Qua non mediocriter premebar animi molestia, ea me	PhE ·38.02
Quanquam arbitrabar te admonitum meo nomine ex	PhE ·34.06
Quanquam elephantus Indus, ut est in vetere illo Graecorum	PhE ·24.01
Quanquam ex iis litteris, quas nudius quintus Berthollae	PhE ·13.22
Quanquam exploratissimum est mihi vigere te incredibili	PhE ·47.11
Quanquam hoc tempore mihi otii nihil erat, ne tamen mea	PhE ·09.35
Quanquam intelligo vel ex proximis tuis litteris mea tibi	PhE ·15.57
Quanquam me tuae ex Revero litterae eo maxime	PhE ·15.54
Quanquam minime futurum dubitabam quin abs te mihi	PhE ·06.19
Quanquam nescius certe non sum Agesilai tum virtutem	<i>Age.</i>
Quanquam nihil est exploratius mihi, pater reverendissime	PhE ·36.09
Quanquam nihil mihi certius erat diligentia tua singulari	PhE ·34.29
Quanquam nihil mihi exploratius est, nihil certius humanitate	PhE ·24.17
Quanquam non eram nescius te memorem fore et quid	PhE ·11.17
Quanquam non obscure futurum animadvertam, illustres	<i>Fun.</i> 4
Quanquam noram eo te esse ingenio, ut sine ullis etiam	PhE ·31.06
Quanquam nulla potest oblivio, Cicche, poetae	<i>Ioc.</i> III.6
Quanquam omne beneficium pergratum esse debet, pater	PhE ·16.32
Quanquam proximis diebus respondi tibi ad ea omnia	PhE ·29.30
Quanquam res tibi meas omnis cordi esse neque quicquam	PhE ·25.35
Quanquam revertissesne Genuam ignorabam, an adhuc	PhE ·06.52
Quanquam sciebam vel nulla mea commendatione meos	PhE ·15.36
Quanquam scio meos omnis familiares vel nulla mea	PhE ·02.90
Quanquam te novi sine ullis etiam adhortationibus meis	PhE ·30.13
Quanquam tua mihi benivolentia certius est nihil, non	PhE ·18.32
Quanquam zinziberis vasculum, quod scripsisti, nondum	PhE ·48.21
Quanta cum animi acerbitate acceperim intempestivam	PhE ·33.27
Quantam diligentiam adhibuerim in rem tuam, potes	PhE ·11.04
Quanta mihi semper fuerit cum patre tuo, viro	PhE ·37.30
Quantam mihi iucunditatem afferat tua omnis dignitas	PhE ·07.37
Quantam mihi voluptatem attulerit tua illa pergravis	PhE ·09.26
Quantam sim ego, Laurenti Medices, nostris hominibus	<i>Mor.</i> V
Quanta sit in observatione promissae fidei gravitas	<i>Div.</i> 8
Quanta voluptate me privarit diuturnum silentium nostrum	PhE ·14.25
Quanti ego faciam amicitiam tuam, vel ex hac una re non	PhE ·23.10
Quanti ego semper fecerim ac faciam florentissimum	PhE ·15.17
Quanti ego te semper fecerim ac faciam, pater	PhE ·37.01
Quanti ego te semper fecerim ac facio, nemo est qui	PhE ·11.63
Quanti facias meum in te amorem, non sum nescius	PhE ·07.39
Quanti fieri oporteat bene conveniens matrimonium	<i>Nup.</i> 6
Quanti te faciam semperque fecerim, nemo omnium	PhE ·31.33